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معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
از کاهش سن واکسیناسیون گروه های هدف 
در مناطق زیر پوشــش این دانشــگاه خبر داد. 
دکتر قلیان در گفت و گو با وب دا اظهار کرد: بر 
اساس ابلاغ وزارت بهداشــت درمان و آموزش 
پزشکی، متولدان 1360 و قبل از آن در مناطق 
زیر پوشــش دانشــگاه و شهر مشــهد مشمول 
دریافت واکسن هستند. وی افزود: همچنین 
متولدان 1370 و قبل از آن ساکن در مناطق 
حاشیه شهر مشهد نیز مشمول دریافت واکسن 
کرونا هســتند. معاون بهداشت دانشگاه علوم 
پزشــکی مشــهد با بیــان این کــه 42 پایــگاه و 
مرکز تجمیعــی واکسیناســیون در مناطق زیر 
پوشــش این دانشــگاه راه اندازی شــده است 
تصریح کرد: این پایگاه ها در مشــهد، فریمان، 
ســرخس، قوچــان، چنــاران، کلات، طرقبه، 
خواف، گلبهار، بردســکن، تایباد و کاشمر راه 
اندازی شده اســت. دکتر قلیان با بیان این که 
از مجمــوع مراکــز واکسیناســیون 30 پایگاه 
تجمیعی است که با مشارکت سایر سازمان ها 
و نهاد ها به منظور گســترش خدمات رسانی و 
سهولت در دسترس شهروندان به پایگاه های 
واکسیناسیون راه اندازی شــده است تصریح 
کرد: ظرفیت واکسیناسیون به بیش از 35 هزار 
دوز در روز رســیده که این امــر موجب افزایش 

خدمات رسانی به گروه های هدف شده است.

خانواده مدافعان سلامت واکسینه 	 
می شوند

همچنین عضو کمیته مراقبت و درمان ســتاد 
اجرایــی مبــارزه بــا کرونــای دانشــگاه علوم 
پزشــکی مشــهد از واکسیناســیون خانــواده 
امیررضــا  داد.  خبــر  ســلامت  مدافعــان 
صالح مقــدم با بیــان ایــن که واکسیناســیون 
خانواده تمامی مدافعان سلامت در دستور کار 
است، اظهار کرد: اولویت نخست در خصوص 
واکسیناســیون خانــواده مدافعــان ســلامت 

اعضای کادر درمان هستند، اعضای خانواده 
مدافعان ســلامت شــامل پدر، مادر، خواهر، 
برادر، همسر و فرزند بالای 1۸ سال واکسینه 
می شــوند. وی افــزود: به طــور میانگین برای 
هر خانــواده چهــار نفر و هشــت دوز )هــر نفر 
2 دوز( لحــاظ و در مجمــوع نیروهــا نیــز 30 
هزار نفر هستند، نام آن دسته از افرادی که با 
توجه به شرایط ســنی و قرار داشــتن در گروه 
هدف واکسینه شده اند، از این فهرست خارج 
می شود. وی با بیان این که واکسیناسیون دوز 
سوم مدافعان سلامت در دســتور کار بوده اما 
هنوز به مرحله اجرا نرسیده است، اظهارکرد: 
مسئولان مربوط در حال برنامه ریزی برای آغاز 
برنامه واکسیناسیون اعضای خانواده مدافعان 

سلامت و نحوه اجرای آن هستند.

پایگاه واکسیناسیون نمایشگاه بین المللی 	 
مشهد ایجاد  می شود

تفاهــم نامــه همــکاری شــهرداری مشــهد و 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد برای راه اندازی 
پایگاه واکسیناسیون خودرویی در نمایشگاه 
بین المللی مشهد که مدتی به دلیل اختلاف 
نظر رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد با 

برخــی از بندهــا معطل مانــده بود، بــا انجام 
برخــی اصلاحــات از جملــه افزایــش زمــان 
تفاهم نامه به 3 ماه، به امضای طرفین رسید 
و اجرایــی خواهد شــد. هاشــم دائمــی عضو 
شــورای شــهر مشــهد در گفت وگو با تسنیم 
در ایــن زمینــه گفــت: باتوجه بــه همه گیری 
ویروس کرونــا و هجمه ای کــه در پیک پنجم 
به وجــود آمــد و بــا هــدف کمک به ســلامت 
بالینی جامعه پیشنهاد شــد از سوی شورای 
شهر مشهد و مجموعه شــهرداری پشتیبانی 
نســبت به حوزه درمــان انجام دهیــم و مکان 
نمایشگاه با توجه به وســعتی که دارد مدنظر 
قرار گرفته شد تا مکانی برای واکسیناسیون 
تجمیعــی و عمومــی قــرار بگیرد. بــر همین 
اســاس  داروخانه موقت و تجهیز سالن های 
نمایشــگاه برای درمان های سرپایی صورت 

گرفته است.

تا ۹0 درصد اقلام پرمصرف پزشکی و 	 
دارویی تامین شده است

همچنین به گزارش وب دا، رئیس کمیته دارو 
و تجهیزات پزشــکی ســتاد اجرایی مبــارزه با 
کرونای دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد اظهار 

کــرد: بــر اســاس داده هــای دریافتــی و به روز 
شــده 20 قلــم پرمصرف شناســایی شــده و با 
پیگیری های صورت گرفته ۸0 تــا ۹0 درصد 
این مــوارد تامین شــده اســت. دکتــر صابری 
گفت: ماموریت های محوله در 5 محور تامین 
و مدیریــت دارو بــا پیــش بینــی 2 ماهــه برای 
بیمارســتان ها و داروخانه ها، تامین ملزومات 
بیمارستانی تا 2 ماه، تامین و مدیریت تجهیزات 
بــرای بخش های کوویــدی موجود و توســعه و 
تامیــن اکســیژن بیمارســتان های کرونایی و 
پیش بینی موج ششــم بوده اســت. وی افزود: 
میانگیــن مصــرف یــک تــا دو هفتــه داروهای 
کرونایی بیمارســتانی برآورد شــده تــا داروی 
جدید قبــل از اتمــام داروی موجــود در اختیار 
انبار بیمارســتان ها قرار بگیرد و خللی در این 
خصــوص ایجاد نشــود. وی گفت: ۸ دســتگاه 
اکسیژن ســاز جدید در بیمارســتان های امام 
رضــا)ع(، قائم)عــج(، شــهید هاشــمی نژاد، 
شریعتی و کاشمر نصب شده و در کنار آن ورود 
تانکرهای اکسیژن جدید را هم خواهیم داشت 
تا اکســیژن مورد نیاز در شرایط بحرانی  وجود 

داشته باشد.
اخبار کوتاه

* وب دا/ عضو کمیته علمی کرونا و سرپرست 
کمیته تحقیقات دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
اظهار کرد: در بررسی که در پیک پنجم کرونا از 
خدمات سامانه1۹1 صورت گرفت مشخص 
شد که واکسیناسیون با 6۹ درصد تماس ها، 

جزو مهم ترین دغدغه های مردمی است.
* فرمانــده ســتاد اجرایــی مبــارزه بــا کرونای 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: تمامی 
آزمایشگاه های غیر دولتی زیر پوشش دانشگاه 
علوم پزشکی مشــهد ملزم  به پذیرش بیماران 

مبتلا به کرونا و انجام تست رپید هستند.
* ایسنا/ مدیرکل میراث فرهنگی استان از آغاز 
واکسیناســیون کارکنان و فعالان تاسیســات 

گردشگری خراسان رضوی خبر داد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

 پیکر مرحوم »محمد خجسته« 
در حرم رضوی به خاک سپرده شد

پیکر مرحوم حاج محمد خجســته برادر همسر رهبر 
معظم انقلاب روز گذشته در حرم مطهر حضرت امام 
رضا )ع( به خاک سپرده شد. به گزارش ایرنا، مراسم 
تشییع پیکر مرحوم خجســته با حضور تولیت آستان 
قدس رضوی، جمعی از مسئولان استانی، شهری و 
مردم مشهد در صحن کوثر حرم مطهر رضوی برگزار 
شد. نماز میت نیز توسط حجت الاسلام والمسلمین 
سیدمصطفی حســینی خامنه ای فرزند رهبر معظم 
انقلاب بر پیکر مرحوم خجسته اقامه و پیکر آن مرحوم 
در رواق حضرت زهرا )س( حرم مطهر رضوی به خاک 

سپرده شد.
همچنین به گزارش تسنیم، مراسم ختم این مرحوم 
روز چهارشنبه 17 شهریور 1400 از ساعت ۹ تا 11 
در مسجد توفیق )احمدآباد( و از ساعت 17 تا 1۸:30 
در مدرسه میرزا جعفر در صحن انقلاب در حرم امام 

رضا)ع( برگزار می شود.
شایان ذکر است،     در این زمینه نماینده ولی فقیه در 
استان،  تولیت آستان قدس رضوی واستاندار نیز با 
صدور پیام های  جداگانه ای درگذشت حاج محمد 

خجسته را تسلیت گفتند. 

 بازدید تولیت آستان قدس
 از پروژه های عمرانی حرم رضوی

تولیت آستان قدس رضوی از روند پروژه های عمرانی 
حرم رضوی بازدید کــرد. به گزارش تســنیم، حجت 
الاسلام والمسلمین مروی از پروژه های عمرانی حرم 
مطهر رضوی بازدیــد کرد و از نزدیــک در جریان روند 
اقدامات انجام شده قرار گرفت. تولیت آستان قدس 
رضوی همچنین از عملیات عمرانی توسعه رواق های 
زیرسطحی حرم امام رضا)ع( بازدید کرد. وی در این 
بازدید دســتوراتی را در زمینه تســریع انجام پروژه ها 
برای تسهیل تشرف زائران و توجه به تحکیم ابنیه حرم 
مطهر صادر کــرد. همچنین به گزارش آســتان نیوز، 
تولیت آستان قدس رضوی با صدور پیامی درگذشت 
مادر شهید منا محسن حاجی حسنی کارگر را تسلیت 
گفت. شایان ذکر است، با دستور تولیت آستان قدس 
رضوی و به پاس قدردانی از تلاش های خانواده شهید 
حاجی حسنی کارگر در آموزش و ترویج قرآن کریم، این 

مادر مؤمنه در حرم مطهر رضوی به خاک سپرده شد.

مدیر امور سینمایی حوزه هنری استان 
اعلام کرد:

 استقبال ضعیف مشهدی ها
 از »درخت گردو«

مدیر امور ســینمایی حوزه هنری خراســان رضوی از 
استقبال نکردن مردم مشهد از فیلم های جدید سینما 
خبر داد و گفت: آن طور کــه انتظار می رفت از »درخت 
گردو« اســتقبال نشــد. بهبهانی در گفت وگو با ایسنا 
درباره وضعیت فروش و اســتقبال مــردم از فیلم های 
جدید ســینما، اظهار کرد: مــردم از فیلم هــای جدید 
سینما استقبال نکردند و آمار فروش بسیار پایین است، 
هرچند که »درخت گردو« فیلم بســیار خوبی اســت، 
اما تصور می کنم که در مناطق کُردنشــین مخاطبان 
بیشــتری داشــته باشــد، چراکــه از ابتدای اکــران در 
مشهد تاکنون مخاطب زیادی نداشــته و آن طور که ما 
فکر می کردیم در بالا رفتن آمار فروش تأثیری نداشته 
است. وی با اشاره به تعداد کم حضور مخاطبان سینما 
در هر سئانس، افزود: روز دوشنبه 70 نفر برای تماشای 
فیلم »درخت گردو« به پردیس سینمایی هویزه مشهد 
آمدنــد و در هر ســئانس تعــداد کمــی از مخاطبان در 
سالن های سینما می نشینند، به طوری که اگر بخواهیم 
بالاترین تعداد افراد داخل هر سئانس را حساب کنیم 
باید بگویم که حداکثر 20 نفر در ســالن های ســینما 
حضور   می یابند. وی درباره دلیل حضور نیافتن مردم 
در سینماها، بیان کرد: وقتی یک مکان فرهنگی برای 
مدتی تعطیل و سپس بازگشایی می شود، مردم رغبت 
خود برای رفتن به آن مکان را از دست می دهند و گاهی 

حتی از بازگشایی آن اطلاع ندارند.

اخبار

جامعه 

شهردار مشهد در اولین روز کاری: 

پیام ما تقویت نقاط قوت دوره قبل و 
ادامه مسیر آبادانی شهر خواهد بود 

شــهردار مشــهد گفت: پیام مــا تقویت نقــاط قوت 
دوره قبل و ادامه مســیر آبادانی شــهر خواهد بود. 
بــه گــزارش روابــط عمومــی شــهرداری مشــهد، 
ســیدعبدا... ارجائــی روزگذشــته در اولیــن روز 
کاری خود، در نشست شورای معاونان و شهرداران 
مناطــق  مشــهد حضــور یافــت و طــی ســخنانی 
گفــت: از اعتماد اعضای شــورای شــهر ششــم به 
بدنه شــهرداری کمال تشــکر را دارم و امیدوارم با 
همراهی همــه بزرگواران، دوران شــورای ششــم 
در عرصه مدیریت شــهری دوران مدیریت عالمانه 
و جهادی باشد و مسلما تکریم ساحت مقدس علم 
و کار فنی ســرلوحه فعالیت های مان  قرار خواهد 
گرفت. وی با بیــان این که همه ما خــادم امام رضا 
)ع(، زائــران و مجــاوران ایــن امــام )ع( هســتیم، 
تصریح کــرد: رویکرد دوره ششــم رویکــرد نگاه به 
درون خواهد بــود، جوانان شایســته شــهرداری ، 
همکارانم در مناطق، معاونت ها و سازمان ها کمر 
همت را برای یک خدمت عالمانه و جهادی، محکم 
تر ببندند. وی افزود: برادر عزیــزم جناب کلایی و 
تیم فهیم شان زحمات زیادی کشیدند، ان شاءا... 
نقاط قوت با شدت بیشتری ادامه پیدا خواهد کرد، 
پیام ما تقویت نقــاط قوت دوره قبل و ادامه مســیر 

آبادانی شهر خواهد بود.
همچنین رئیس شورای شهر مشهد   در این نشست 
گفت: ما با قدرت از شهردار جدید مشهد دفاع می 
کنیم و برای هر گونه کمکی که در چارچوب قانون 
،مقررات و نظر شــهردار مشــهد باشــد در خدمت 
شــان هســتیم. سرپرســت شــهرداری مشــهد نیز 
ضمن تبریک  اولین روز شروع به کار شهردار مشهد 
اظهارکرد: امیدوارم دوران جدید مدیریت شهر با 
لطف ولی نعمتمان حضرت رضا )ع(، با پیشــرفت 

همراه باشد.

مدال نقره المپیاد جهانی علوم زمین 
برای دانش آموز مشهدی

مدیــرکل آمــوزش و پــرورش گفــت: امیرمحســن 
افشــاری صالح دانــش آموز پایــه دوازدهم رشــته 
علوم تجربی دبیرستان شهید هاشمی نژاد مشهد 
به کســب مدال نقره المپیاد جهانی دانش آموزی 
علوم زمین در کشــور چین موفق شد. خدابنده در 
گفت و گو با ایرنا افزود: در ایــن المپیاد جهانی که 
در کشــور چین برگزار شــد 6 دانش آمــوز از ایران 
شرکت داشتند. وی گفت: این المپیاد با محوریت 
زمین شناســی و نجوم برگزار شــد و کاروان دانش 
آموزان ایرانی موفق به کسب پنج مدال نقره و یک 

مدال برنز در آن شدند.

افتتاح ۲۷۶ طرح آموزشی در استان 
همزمان با سال تحصیلی جدید

معاون اجرایی و نظارت اداره کل نوســازی، توسعه 
و تجهیز مدارس استان گفت: همزمان با آغاز سال 
تحصیلی جدید 276 طرح آموزشــی در خراســان 
رضوی به بهره برداری می رسد. صارمی در گفت و 
گو با ایرنا افزود: این تعداد طرح آموزشی با زیربنای 
134 هزار مترمربع و هزینه ای حدود چهار هزار و 
350 میلیارد ریال ساخته شده است. وی گفت: از 
این تعداد 215 طرح مدرسه هســتند که با افتتاح 
آن ها هزار و 30 کلاس درس به ظرفیت آموزشــی 
اســتان افزوده می شــود. وی گفت: از مجموع این 
طــرح هــا ۹۹ طــرح دولتــی و 11 طــرح خیرســاز 
هســتند و 166 طرح با مشــارکت دولــت و خیران 
ساخته شــده اند. وی افزود: 61 طرح از این تعداد 
نیز شــامل ســالن ورزشــی، دارالقــرآن، خوابگاه، 

استخر، نمازخانه و کارگاه است. 

Wed.Sep.8.2021. No.4778 چهارشنبه 17 شهریور 1400.   شماره  477۸ 

معاون شهردار مشهد اعلام کرد:

 اجرای طرح توسعه
 بوستان خورشید

معاون عمران شهرداری مشهد از اجرای طرح توسعه بوستان خورشید 
همراه با احداث باغ رنگی و تکمیل محوطه سازی، احداث نمازخانه و 
سرویس های بهداشتی این مرکز تفریحی خبر داد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری، کاظمی گفت: ســازمان عمران طی سال 
های اخیر با انجــام عملیات های مختلــف عمرانی به منظــور ایجاد 
فضای تفریحی و پاســخگویی به نیاز های گردشــگری، تاکنون این 
پروژه را در شش فاز به مساحت 10هکتار به اتمام رسانده و اقدامات 
لازم برای مناسب سازی این بوســتان را انجام داده است. وی افزود: 
عملیاتی همچون احداث پست 20کیلو ولت برق، سرویس بهداشتی، 
آبنمای پلکانی، دیوار مسیرسبز و پیاده رو به اتمام رسیده است. یکی 
از بخش های مهم این طرح توسعه، احداث باغ رنگی شامل پیاده رو 
سازی، احداث آبنما، سرویس بهداشتی و محوطه سازی و ... در حال 
اجرا ست. همچنین احداث و تکمیل ســرویس بهداشتی نمازخانه 
بوستان که شامل محوطه سازی، کف سازی، احداث آبنما، احداث 

دیوارسنگی و غلاف گذاری است در دستور کار قرار گرفته است.

عضو شورای شهر مشهد وعده داد:

 افزایش 11000 مترمربعی فضای سبز 
حاشیه شهر تا پایان سال

رئیس کمیسیون ویژه سامان دهی حاشیه شهر شورای شهر مشهد 
گفت: تا پایان امســال دو پارک با مســاحت های ۹هــزار مترمربع و 
1۸00 مترمربع در حاشیه شهر مشهد به بهره برداری خواهد رسید. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورا، علیزاده در حاشیه بازدید رئیس و 
جمعی از اعضای شورای شهر مشهد از پروژه های فضای سبز در حال 
احداث در مناطق کم برخوردار و حاشیه شهر، با اشاره به پارک درحال 
احداث معراج، اظهار کــرد: این پروژه با ۹ هزار مترمربع مســاحت، 
70 درصد پیشــرفت داشــته و تا پایان ســال به بهره برداری خواهد 
رسید. وی با اشاره به پروژه کال اسماعیل آباد، افزود: این پروژه از بعد 
اجتماعی و فرهنگی اهمیت و اثرگذاری بالایی دارد؛ مدیریت شهری 
برای این 22 هکتار برنامه بسیار وسیعی دارد. علیزاده با بیان این که 
مطالعات اولیه این پروژه آماده شده و اراضی حاشیه کال نیز پیشتر 
به تملک شهرداری درآمده اســت، تصریح کرد: اجرای فضای سبز 
کال اسماعیل آباد حدود 120 میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در 

سال های آینده باید تخصیص پیدا کند.

مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ساز خبر داد:

 آغاز پویش به رنگ مدرسه
 در استان

مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ســاز خراسان 
رضوی گفت: پویش ملی به رنگ مدرسه همزمان 
با سراسر کشور در خراســان رضوی آغاز شد. به 
گزارش ایسنا، رنجبر افزود: این پویش با عنوان 
»نقاشــی بکشــید، جایزه بگیرید«، ویــژه دانش 
آموزان 6 تا 12 سال برگزار می شود. وی گفت: 
دانش آموزان می توانند نقاشــی های خــود را با 
موضوع »مدرسه دوست داشتنی من« در سایت 
آجر به آجــر   www.ajorBajor.ir  بارگذاری 
کنند و از جوایز متنوع بهره مند شوند. مدیرعامل 
مجمــع خیریــن مدرسه ســاز خراســان رضــوی 
گفت:  این پویش ملی از دوشنبه 15 شهریورماه 
همزمان با سراســر کشــور در اســتان خراســان 
رضوی آغاز شده و تا آبان ماه ادامه دارد و هر هفته 

جوایزی به برندگان اهدا می شود.
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حقدادی /باحضور فرماندار تربت جام   و رئیس 
پارک علم و فناوری  خراســان رضوی پارک علم 
و فناوری شهرســتان تربت جام  راه اندازی شد  
فرماندار تربت جام  با ابراز خوشــحالی از ایجاد 
پارک علم و فنــاوری در تربت جــام گفت: پارک 
علم و فناوری با رویکرد توسعه علم ، فناوری ، تولید 
ثروت مبتنی بر علم و فناوری به منظور اشتغال و 
کارآفرینی تشکیل شد.مرتضی حمیدی افزود: 

قرن 21 قرن توسعه ، پیشرفت ، فناوری ،انفجار 
دانش، اطلاعــات بــه روز و ارتباطات اســت  که 
دراین پــارک جوانان میــدان دارخواهنــد بود و 
زیرســاخت های مهمی درشهرســتان با جهت 
گیری علــم و فناوری ایجــاد خواهد شــد.وی با 

اشــاره به این که راه اندازی پارک علم و فناوری 
روز مبارکی اســت بــرای تربت جام افــزود:  اگر 
تخصص، علم و مهــارت آموزی بــرای هر کاری 
نداشته باشــیم با شکســت مواجه خواهیم شد 
مگر درموارد اســتثنا، بایداز راه درست و حلال 

که نیارمند مهارت اســت تولید ثروت پایــدار را  
یاد بگیریــم .وی تصریح کــرد: دردآوراســت که 
جوانان با مــدارک بــالا و بدون مهــارت مراجعه 
می کنند و بیکارند و فقط به دنبال اشتغال اداری 
هســتند ،مگر ظرفیت دولت برای جذب نیروی 
انسانی چقدر است .وی خاطرنشان کرد: دراین 
شهرستان  پروژه ها به دانش آموختگان با اولویت 

بومی ودارای مهارت واگذار می شود .

باحضور رئیس پارک علم و فناوری استان انجام شد 

راه اندازی پارک علم و فناوری در تربت جام 


